



Giriş Tarihi: 27.12.2016

# Bank Asya'ya yatırılan paradan herkes haberdar

HALİL BİLEK



ABONE OL

Google News



Adana Cumhuriyet Savcılığı tarafından inceleme yapılan kurumlar arasında bulunan Adana Ticaret Borsası'na (ATB) yönelik iddialarda ilginç bir gelişme yaşandı. Adana Ticaret Odası'nda yaptığı konuşmayla FETÖ soruşturması başlatan meclis üyesi Fatih Köylü, Cumhuriyet Savcılığı'na başvurarak ATB'nin 17-25 Aralık kumpasından sonra Bank Asya'ya para yatırmasına göz yuman 13 meclis üyesi hakkında suç duyurusunda bulundu. Dönemin meclis başkanı olan ATB Başkanı Şahin Bilgiç'in suçlananlar arasında olduğu bildirildi.

## YASA AÇIK

ATB hakkındaki soruşturmanın devam ettiğini belirten Köylü, "Şahin Bilgiç 2013 seçimleri ile ATB Meclis Başkanlığı görevine seçildi. 2 yıl kadar bu görevde kaldı. Bu süreçte ATB'nin parasının Bank Asya isimli bankada kaldığı ve bu bankanın pos cihazlarının kullanıldığı kayıtlar ile sabit. 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'na baktığımızda Bilgiç'in, Meclis Başkanı sıfatı ile aylık mizan ve

aktarmaların incelemesinde ve gerekleřtirilmesinde karar vermiř, imza atmıř, yıllık büte ve kesin hesapları onaylayan yetkililer arasında yer almıřtır" dedi. Aylık mizanı ve yıllık büteyi onaylayan bir kiřinin paranın nerede yattıđını bilmemesinin imkansız olduđunu vurgulayan Köylü, "Bilgi'in bu konuda vermiř olduđu beyanları geređe aykırıdır. Gerek Bilgi, gerekse Hesap İřleri Komisyonu Üyeleri ile Yönetim Kurulu üyeleri ATB'nin paralarının 17 - 25 Aralık sonrasında aylarca Bank Asya'ya yatırıldıđını ve Bank Asya'nın pos makinalarının kullanıldıđını bilmelerinin yanında bunu onaylayarak sua ortak olmuřlardır. Bu kiřilerin yargılanması gerekmektedir" diye konuřtu.

### **"HÜKÜMSÜZDÜR"**

Su duyurusunda Bilgi'in başkanlıđının yönetmeliđe aykırı olduđunu savunan Köylü, řunları söyledi; "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi İle Odalar ve Borsalar Organ Seimleri Hakkında Yönetmelik'te 'Meclis başkanı ve yardımcıları, aynı zamanda yönetim ve disiplin kurulu başkan ve üyeliđi görevlerini yapamaz" denilmesine karřın, Bilgi, meclis başkanı ve yönetim kurulu yedek üyeliđini birlikte yapmıřtır. Bu sayede ATB Yönetim Kurulu Başkanı olabilmıřtir."

SABAH